Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
PORTARIA Nº 403/2018 - RE/IFRN
    13 de março de 2018

                    O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO
                    o que consta no Processo nº 23057.001115.2018-07, de 8 de fevereiro de 2018,

                    R E S O L V E:

                 RETIFICAR a Portaria nº 312/2018-RE/IFRN, de 2 de março de 2018, que designou a servidora ABIGAIL
NOADIA BARBALHO DA SILVA, Matrícula SIAPE nº 1895370, para exercer Função de Apoio à Gestão do Campus
Educação à Distância, de modo que, onde se lê:

SERVIDOR    FUNÇÃO DE APOIO À GESTÃO
MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR DENOMINAÇÃO VINCULAÇÃO

1895370 Abigail Noadia Barbalho da Silva
Coordenador do Curso de

Especialização em
Tecnologias Educacionais

e Educação a Distância
Direção

leia-se:
SERVIDOR    FUNÇÃO DE APOIO À GESTÃO

MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR DENOMINAÇÃO VINCULAÇÃO

1895370 Abigail Noadia Barbalho da Silva
Coordenador do Curso de

Especialização em
Tecnologias Educacionais

e Educação a Distância
Diretoria Acadêmica

                    DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
                    CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcos Antonio de Oliveira, REITOR - SUB-CHEFIA - RE, em 13/03/2018 20:10:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16159
cbf9841a77

	Documento assinado eletronicamente por: